%&_ - ﬁ ") ;. _ - 2 e e T
Republika Kosova - Republic of Kosovo Data /Doty | Vi
Qeveria - Vlada - Government

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés

Republika e Kosovés
Univerzitetska Bolnicka i Klinitka Sluzba Kosova - Hospital and University Clinical Service of Kosovo

Sherbimi Profesional i Shéndetit Mendor - Pejé - Profesionalna Sluzba za Mentalno Zdravl je — Pe¢
Profesional Mental Helth Services — Pejé

Bazuar n€ Nenin 80 dhe 81 t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, dhe né mbéshtetje t€ Nenit
I8 paragrafi 11 dhe 12 i Rregullore (QRK) nr. 30/2024 pér Proceduren e Pranimit t& Népunésve

té Shérbimit Publik n€ Sektorin e Shéndetésisé, Njésia e Personelit né Spitalin e Pérgjithshém né
Pej€ publikon kété: '

NJOFTIM PER REZULTATIN E TESTIT ME SHKRIM

Pas pértundimit t& testit me shkrim t& mbajtur me daté 19.02.2026 dhe vlersimit t& testit nga ana

¢ Komisionit t&€ pranimit i formuar me Vendim nr. 339 i dates 06.02.2026 pér poziten:
[. Zyrtar Administrativ

Rezulati 1 testit me shkrim:

Zyrtar Administrativ
Nr. | Kodi | Piket
1 1038/2025- 05 37.75
2 1 038/2025 -07 46.9
3 1038/2025- 02 | 46.2
4 1038/2025-03 Abstenim

Kandidatét t€ cilét kaluan testin me t& pakten pesédhjeté ( 50) piké mund t’i nénshtrohen
Intervistes me gojé, e cila do t& mbahet me daté 26.02.2026 né ora 12:00.

Kryesuese e Komisionit- Fitore Krasniqi Mulligi~¢; ﬁ,f/é?’;
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Antar — Dren Berisha
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Antar — Anita Sharraxhiu




